
FICHE TECHNIQUE

iD Expert Protect Super  
5800475300   (40 - 60 cm)

DIMENSIONS (mm) CIBLE TOLERANCE
Longueur totale 
Largeur totale 
Longueur tampon 
Largeur tampon  

595 mm 
400 mm
535 mm
340 mm

+/- 20 mm
+/- 20 mm
+/- 20 mm
+/- 20 mm

POIDS (g) CIBLE TOLERANCE
Poids total 36 g +/- 5% 

COMPOSITION
Fibre 100 % cellulose 
Voile intérieur polypropylène hydrophile
Enveloppe extérieure polyéthylène intraversable blanc imprimé vert “iD Protect SUPER” 
Gaufrage diamants 
Fabriquée en Europe 

PERFORMANCE ABSORPTION 
Absorption ISO 11 948 
(ROTHWELL) 

750 ml 

CONDITIONNEMENT 
Sachet 30 alèses
Carton 9 sachets
Palette 28 cartons

 Tous nos produits sont testés sous contrôle dermatologique, sont sans latex et portent un marquage CE.


